L’incaricato si impegna a svolgere l’incarico, in stretto rapporto con gli Amministratori, i 

collaboratori e consulenti della Committente, con continuità e con il massimo impegno.  

Il compenso, a fronte di un impegno temporale stimato, a puro titolo di riferimento, in n. 120 giornate 

annue, viene stabilito in € 15.000 (euro quindicimila/00) annui oltre cassa professionale e IVA se 

dovute. Il suddetto importo sarà corrisposto con liquidazione mensile per l’importo di € 1.250,00 oltre 

cassa professionale e IVA se dovute, dietro presentazione di apposita regolare fattura o nota pro-forma